Государственное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования
(повышения квалификации) специалистов
центр повышения квалификации
«Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области
П Р И К А З
от 5 мая 2014 года №
«О назначении ответственного лица за проведение исследования сформированности игровой деятельности дошкольников 6-7 лет в дошкольных образовательных учреждениях»
       В целях выполнения государственного задания Министерства образования и науки Самарской области на 2014 год, приказываю:
1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение исследования  сформированности игровой деятельности дошкольников 6-7 лет в дошкольных образовательных учреждениях Забелину И.А., начальника социопсихологического отдела.
2. Забелиной И.А.:
2.1. Организовать сбор информации по изучению сформированности игровой деятельности дошкольников в следующих дошкольных образовательных учреждениях:
СП «Детский сад «Аленушка»» ГБОУ СОШ №3 г. Похвистнево;
СП «Детский сад «Сказка»» ГБОУ гимназиям №1 г. Похвистнево;
СП «Детский сад «Солнышко»» ГБОУ СОШ с. Подбельск»;
СП «Детский сад «Аленушка»» ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Клявлино;
СП «Детский сад «Аленушка» ГБОУ СОШ с. Исаклы.
2.2. В срок до 16 мая 2014 года предоставить материалы исследования в Региональный социопсихологический центр г. Самара.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Г.Н. Радаева
С приказом ознакомлена                                                                И.А. Забелина